
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   181 22/11/11

GIUDICE DI PACE AVELLINO - ATTO DI CITAZIONE SIG. TORRECUSO      
CARMINE - DETERMINAZIONI                                         
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

22 Novembre 16:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Sig.  De Vinco Maurizio       Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
            

Premesso   che con atto di citazione notificato in data 06/10/2011 il 
Sig.  Torrecuso  Carmine   ha convenuto  in  giudizio  questo  Comune 
dinanzi al Giudice di Pace di Avellino per il risarcimento dei  danni 
subiti a seguito di un sinistro occorsogli  in data 11/5/2011 lungo la 
strada prov.le 206 in direzione di marcia Cesinali-Avellino ; 

Vista  la  nota  del  19/10/2011  con la  quale  il   Responsabile  del  IV 
esclude la responsabilità di questo Ente nel sinistro de quo , in quanto 
il tratto di strada su cui si è verificato il sinistro è di proprietà dell'Ente 
Provincia ; 

Esaminata la relativa pratica e ritenuto resistere nel giudizio al fine di 
tutelare gli interessi e le ragioni dell’Ente ;

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

Di  resistere nel  giudizio  promosso  dal  Sig.  Torrecuso  Carmine 
dinanzi al Giudice di Pace di Avellino con atto di citazione notificato 
in data  06/10/2011 al fine di conseguire l'estromissione del Comune 
dal giudizio stesso per carenza di legittimazione passiva  ; 

Di dare atto che al conferimento dell’incarico provvederà il Sindaco 
ai  sensi  dell’art.50 del  D.Lgs 267/00 T.U.E.L. e art.19,  lett.  h)  del 
vigente Statuto;

Di dare  mandato  al  1°  Settore  della   istruttoria  della  convenzione 
disciplinante l'incarico; 

Di incaricare  il  III e IV Settore di fornire al Legale incaricato ogni 
elemento utile alla difesa dell'Ente

LA STESSA  GIUNTA
Rilevata l’urgenza;
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA
 
Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° 
comma T.U.E.L. n° 267 del 18.8.2000.



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

29/11/11

29/11/11

X

22/11/11

29/11/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino
Il Responsabile del 3   Settore o

F.to Ing. Silvestro Aquino         

Il Responsabile del 4   Settore o

F.to Ten. Sabino Parziale          

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


